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Kære Kunstvenner,

Efter intensivt arbejde er den store udstilling 
i Illums Bolighus igang! Ferniseringen den 
12. juni gik over al forventning. På trods af 
vejret kom der masser af mennesker, både nye 
kunder og gamle, og det gør mig meget glad 
at interessen for min kunst er så stor. Desuden 
slog jeg i løbet af dagen Illums salgsrekord for 
ferniseringer... Men med totalt 120 værker er 
der stadigvæk mange uden røde prikker!

Jeg er selv tilstede på udstillingen igen torsdag 
den 17. juni kl. 16-19 (den dag startar Illums 
Bolighus store udsalg også, og der er åbent til kl. 
20), og ved et par andre lejligheder som kan ses 
senere på min hjemmeside (under nyheder).    

Jeg ønsker alle en dejlig sommer!

Varme hilsner,

UDSTILLING I ILLUMS BOLIGHUS

Seks år efter min første udstilling i Illums Bolighus på Strøget i København er jeg nu vendt tilbage! 
Udstillingen kan ses på 2. sal, i kombination med de lækre designmøbler. Jeg viser de allernyeste 
værker, som jeg – mellem store bestillingsarbejder, og når jeg ikke har siddet fast under islandske 
askeskyer – har lavet siden min seneste udstilling for mere end et år siden. Der er bland andet flere 
nye oliemalerier på kobber eller messing. Den sovende “Isabella, Uden Vinger” kan ses her under.

Der er også to værker hvor jeg har brugt en helt ny teknik – gicléetryk på metal. Disse teknisk 
avancerede tryk har jeg kombineret med ætset og patineret kobber og messing på smukke plader 
af gennemfarvet sort mdf, som efter behandling med voks minder om granit.

En anden slags værker, som jeg også viser for første gang i denne udstilling, er silketryk på patineret 
kobber og messing, en spændende teknik som jeg har arbejdet med i løbet af foråret i forbindelse 
med et specielt og meget inspirerende (og indtil videre hemligt) bestillingsarbejde.

På Illums største væg har jeg en banner i kæmpeformat, godt 5x5 meter, som kan ses her over.

PAINTING FOR PEACE

Jeg er en af ca. 20 udvalgte kunstnere, der har 
lavet et kunstværk til projektet Painting for Peace, 
et spændende initiativ af Jeanette Ohlsson fra 
Kulturlänk. Værket skal bortauktioneres efter 
det har været udstillet flere forskellige steder, 
bl.a. sammen med et værk af kunstneren Lasse 
Åberg. Der kommer mere information før den 
første udstilling, som bliver i Malmö til efteråret!

Og så en lille rettelse: Illum har 
åbent HVER søndag – der er altså 
åbent alle dage til udstillingens 
sidste dag den 6. september.

Åbent: Mandag-fredag 10-19, 
lørdag 10-17 og søndag 12-17. 

Varmt velkommen!
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